
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22651 – Poz. 3815, 3816

3815

UCHWAŁA Nr XXXIV/207/09 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie: określenia dziennej stawki opłaty targowej, terminów płatności i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 19 pkt 1, lit.a i art. 19 pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 68, 
poz. 449) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w 
następujących wysokościach:

1) przy sprzedaży trzody chlewnej - 20,00 zł
2) przy sprzedaży warzyw, owoców, kwiatów, ar-

tykułów spożywczych i przemysłowych - 23,00 zł

§2.1. Zarządza się na terenie miasta i gminy po-
bór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się Panią Marię Po-
spiech. 

3. Wysokość wynagrodzenia za inkasa wynosi 
13% zainkasowanych kwot. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kobylina. 

§4. Traci moc uchwała Nr XXIV/149/08 Rady 
Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 października 2008 r. 
w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targo-
wej, terminów płatności i sposobu jej poboru.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej 
(-) Piotr Chlebowski 

3816

UCHWAŁA Nr XXXVIII/216/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statutach sołectw: Czeluścin, Gębarzewo, Goraniec, Goranin, Graby, 
Kąpiel, Kosowo, Nidom, Pakszyn, Pakszynek, Pawłowo, Rakowo, Szczytniki Czerniejewskie, Żydowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 i art. 
40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami, Rada Miasta i Gminy Czerniej ewo 
uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale nr XV/92/2004 Rady Miejskiej w 
Czerniejewie z dnia 22 kwietnia 2004 roku w spra-
wie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Czernieje-
wo wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 Statut Sołectwa Czeluścin 
wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział V.GOSPODARKA FINANSOWA SOŁE-
CTWA

otrzymuje brzmienie:
„§31
1. Fundusze Sołectwa składają się z:
1) kwot wydzielonych z budżetu gminy, według 

zasad określonych przez Radę Miasta i Gminy,
2) środków własnych pochodzących z dobrowol-

nych wpłat osób prawnych i fizycznych, orga-
nizacji i stowarzyszeń oraz działalności Rady 
Sołeckiej.

2. Nadzór nad gospodarką finansową Sołectwa 
sprawuje Skarbnik Gminy.”

W wyniku tej zmiany nastąpi wykreślenie §32, w 
związku, z czym, w paragrafach występujących po 
§31 nastąpi zmiana numeracji o jeden numer niżej.

2)  załączniku nr 2 Statut Sołectwa Gębarzewo 
wprowadza się następujące zmiany: Rozdział 
VI.GOSPODARKA FINANSOWA SOŁECTWA 
otrzymuje brzmienie:

„§34
1. Fundusze Sołectwa składają się z:
1) kwot wydzielonych z budżetu gminy, według 

zasad określonych przez Radę Miasta i Gminy,
2) środków własnych pochodzących z dobrowol-


